
1平成 25年９月 24日（火曜日） 第 1 2 6 3 2 号石　川　県　公　報

平成 25 年 ９ 月 24 日

第 １２６３２ 号（火曜日）

毎 週 ２ 回 　 火 曜 　 金 曜 発 行

　　　　告　　　示
○一般競争入札の落札者等 （管　財　課）　１

　　　　公　　　告
○大規模小売店舗立地法による意見の概要の公告
 （経営支援課）　２
○土地改良区の役員退任公告 （経営対策課）　３

○土地改良区の役員就任公告 （　　同　　）　３
○特定漁港漁場整備事業計画変更の公表 （水　産　課）　４
○都市計画の変更案の縦覧公告 （都市計画課）　４
○土地区画整理組合の理事退任公告 （　　同　　）　６
○土地区画整理組合の定款の変更認可公告 （　　同　　）　７

石川県告示第404号
　ＷＴＯ（世界貿易機関）に基づく政府調達に関する協定（平成７年条約第23号）の適用を受ける特定調達契約につき、
一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

　　平成25年９月24日
石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

１　落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

　⑴　除雪トラック（反転式アングリングプラウ及び路面整正装置付）　７トン級４×４　２台　購入

　　　除雪トラック（反転式アングリングプラウ付）　７トン級４×４　１台　購入

　⑵　除雪ドーザ　13トン級　１台　購入
２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

　　石川県総務部管財課

　　金沢市鞍月１丁目１番地

３　落札者を決定した日

　　平成25年８月22日
４　落札者の名称及び所在地

　⑴　１⑴　ＵＤトラックスジャパン株式会社

　　　埼玉県上尾市大字壱丁目１番地　　

　⑵　１⑵　千代田機電株式会社

　　　金沢市新保本四丁目65番地12
５　落札金額

　⑴　１⑴　62,438,250円
　⑵　１⑵　18,375,000円
６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　一般競争入札の公告を行った日

　　平成25年７月12日

１　落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

　　パーソナルコンピュータ　179台　購入    
２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

目　　　　　　　　　　　次

告　　　　　　　　示



2 平成 25年９月 24日（火曜日） 第 1 2 6 3 2 号石　川　県　公　報

　　石川県総務部管財課

　　金沢市鞍月１丁目１番地

３　落札者を決定した日

　　平成25年９月５日
４　落札者の名称及び所在地

　　リコージャパン株式会社

　　東京都中央区銀座七丁目16番12号
５　落札金額

　　14,070,000円
６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　一般競争入札の公告を行った日

　　平成25年７月26日

大規模小売店舗立地法による意見の概要の公告

　大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第８条第１項及び第２項の規定による大規模小売店舗に関する意見
の概要は、次のとおりである。

　　平成25年９月24日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　　イエローハット金沢田上店、セカンドストリート金沢田上店

　　金沢市田上第五土地区画整理事業地内16街区１－１ほか17筆
２　届出の内容及び届出の公告の日

　　内容 　大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名の変
更

　　公告日　平成25年５月10日
３　市町の意見の概要

　　市町名　金沢市

　　意見の概要

　 　届出内容について、特に問題点は見られないが、関係法令等を遵守するとともに、今後とも周辺地域の生活環境
の保持について適切な対応を図るよう努められたい。

４　居住者等の意見の概要

　　居住者等の意見なし

５　意見の縦覧場所

　　石川県商工労働部経営支援課及び石川県行政情報サービスセンター

６　意見の縦覧期間

　　平成25年９月24日から同年10月24日まで

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　　イエローハット金沢田上店、セカンドストリート金沢田上店

　　金沢市田上第五土地区画整理事業地内16街区１－１ほか17筆
２　届出の内容及び届出の公告の日

　　内容　駐車場の位置及び収容台数、駐車場の自動車の出入口の数及び位置の変更

　　公告日　平成25年５月10日
３　市町の意見の概要

公　　　　　　　　告



3平成 25年９月 24日（火曜日） 第 1 2 6 3 2 号石　川　県　公　報

　　市町名　金沢市

　　意見の概要

　 　届出内容について、特に問題点は見られないが、関係法令等を遵守するとともに、今後とも周辺地域の生活環境
の保持について適切な対応を図るよう努められたい。

４　居住者等の意見の概要

　　居住者等の意見なし

５　意見の縦覧場所

　　石川県商工労働部経営支援課及び石川県行政情報サービスセンター

６　意見の縦覧期間

　　平成25年９月24日から同年10月24日まで

土地改良区の役員退任公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員が退任した旨の届
出があった。

　　平成25年９月24日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

御茶用水土地改良区

職　名 氏　　　　名 住　　　　　　　　　所 退任年月日

理　事 山 西 政 次 小松市荒木田町ヌ96番地 平成25年４月５日
〃 馬 場 文 明 　〃　軽海町ヲ95番地 〃

〃 南 　 　 　 外 志 夫 　〃　荒木田町ホ25番地 〃

〃 山 田 幸 雄 　〃　荒木田町ヌ95番地２ 〃

〃 南 　 豊 明 　〃　荒木田町ニ78番地 〃

〃 中 田 洋 志 　〃　荒木田町リ31番地 〃

〃 東 　 孝 信 　〃　軽海町ヲ64番地 〃

〃 森 若 隆 志 　〃　軽海町ヲ27番地 〃

〃 多 保 田 　 浩 　 英 　〃　軽海町ヲ38番地 〃

〃 岡 本 彰 良 　〃　軽海町ヲ78番地 〃

〃 山 岸 一 英 　〃　軽海町ワ44番地 〃

〃 山 田 勝 男 　〃　荒木田町ホ22番地 〃

監　事 面 　 　 　 榮 次 郎 　〃　荒木田町リ51番地 〃

〃 大 　 田 　 健 一 郎 　〃　軽海町ヲ22番地 〃

土地改良区の役員就任公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員が就任した旨の届
出があった。

　　平成25年９月24日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

御茶用水土地改良区

職　名 氏　　　　名 住　　　　　　　　　所 就任年月日

理　事 馬 場 文 明 小松市軽海町ヲ95番地 平成25年４月６日
〃 面 　 　 　 榮 次 郎 　〃　荒木田町リ51番地 〃

〃 大 　 田 　 健 一 郎 　〃　軽海町ヲ22番地 〃

〃 森 若 隆 志 　〃　軽海町ヲ27番地 〃

〃 南 　 豊 明 　〃　荒木田町ニ78番地 〃

〃 岡 本 彰 良 　〃　軽海町ヲ78番地 〃



4 平成 25年９月 24日（火曜日） 第 1 2 6 3 2 号石　川　県　公　報

〃 山 田 勝 男 　〃　荒木田町ホ22番地 〃

〃 多 保 田 　 浩 　 英 　〃　軽海町ヲ38番地 〃

〃 山 岸 一 英 　〃　軽海町ワ44番地 〃

〃 西 田 清 明 　〃　荒木田町リ13番地１ 〃

〃 堂 前 孝 雄 　〃　荒木田町ホ15番地１ 〃

〃 南 　 雅 敏 　〃　荒木田町ホ25番地 〃

監　事 東 　 孝 信 　〃　軽海町ヲ64番地 〃

〃 中 田 洋 志 　〃　荒木田町リ31番地 〃

特定漁港漁場整備事業計画変更の公表

　漁港漁場整備法（昭和25年法律第137号）第17条第10項の規定により、富来漁港特定漁港漁場整備事業計画を変更
したので、別紙のとおり公表する。

　なお、「別紙」は、省略し、次のとおり縦覧に供する。

　　平成25年９月24日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

１　書類の名称

　　富来漁港特定漁港漁場整備事業計画変更書

２　縦覧場所

　　石川県農林水産部水産課及び石川県中能登土木総合事務所羽咋土木事務所

都市計画の変更案の縦覧公告

　都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第18条第１項の規定により、次のとおり
都市計画を変更したいので、当該計画に係る都市計画の案を平成25年９月24日から同年10月８日まで縦覧に供する。
　　平成25年９月24日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

都市計画の種類 都市計画を変更する土地の区域 縦覧場所

小松都市計画道路

３・１・１号松任小松線

（旧３・３・１号松任小松線）

小松市高堂町の一部 石川県土木部都市計画課

及び小松市都市創造部ま

ちデザイン第１課

小松都市計画道路

３・２・８号空港軽海線
－ 〃

小松都市計画道路

３・３・２号寺井加賀線

小松市一針町、能美町、千代町、佐々木町、八幡、吉竹町、

若杉町、花坂町、千木野町、東山町、本江町、蓮代寺町、

三谷町、木場町、津波倉町、林町、戸津町、二ツ梨町

及び矢田野町の各一部

〃

小松都市計画道路

３・３・４号高坂城南線
－ 〃

小松都市計画道路

３・４・３号国道線
－ 〃

小松都市計画道路

３・４・５号根上小松線
－ 〃

小松都市計画道路

３・４・６号木曽街道線
－ 〃

小松都市計画道路

３・４・７号小松インター八

里線

－ 〃



5平成 25年９月 24日（火曜日） 第 1 2 6 3 2 号石　川　県　公　報

小松都市計画道路

３・４・12号小松駅前線
（旧３・４・15号小松駅前線）

－ 〃

小松都市計画道路

３・４・19号島月津線
（旧３・４・23号島月津線）

－ 〃

小松都市計画道路

３・４・29号小松駅東通り２
号線

（旧３・４・48号小松駅東通
り２号線）

－ 〃

小松都市計画道路

３・５・９号空港東山線

（旧３・５・11号空港東山線）
－ 〃

小松都市計画道路

３・５・10号村松符津線
（旧３・５・12号村松符津線）

－ 〃

小松都市計画道路

３・５・11号上本折符津線
（旧３・５・14号上本折符津線）

－ 〃

小松都市計画道路

３・５・18号粟津駅前線
（旧３・５・22号粟津駅前線）

－ 〃

小松都市計画道路

３・５・20号島那谷寺線
（旧３・５・24号島那谷寺線）

－ 〃

小松都市計画道路

３・５・22号梯美原線
（旧３・５・28号梯美原線）

－ 〃

小松都市計画道路

３・５・24号高堂泉台線
（旧３・５・38号高堂泉台線）

－ 〃

小松都市計画道路

３・５・36号粟津津波倉線
（旧３・５・56号粟津津波倉線）

－ 〃

小松都市計画道路

３・５・37号島粟津線
（旧３・５・57号島粟津線）

－ 〃

小松都市計画道路

７・７・１号粟津街なか線
－ 〃

加賀都市計画道路

３・４・１号大聖寺駅鍜冶町

線

（旧３・４・１号大聖寺駅畑線）

加賀市大聖寺鍜冶町、大聖寺山田町、大聖寺本町、大

聖寺京町、大聖寺福田町、大聖寺北片原町、大聖寺新

町及び大聖寺上福田町の各一部

石川県土木部都市計画課

及び加賀市建設部都市計

画課

加賀都市計画道路

３・４・41号片山津インター
山代線

加賀市伊切町及び新保町の各一部

〃



6 平成 25年９月 24日（火曜日） 第 1 2 6 3 2 号石　川　県　公　報

加賀都市計画道路

３・５・28号常磐線
加賀市山代温泉及び別所町の各一部

〃

能美都市計画道路

３・１・１号松任小松線

（旧３・３・１号松任小松線）

能美市赤井町、西任田町、五間堂町、能美一丁目、小

長野町、大長野町、粟生町及び東任田町の各一部

石川県土木部都市計画課

及び能美市産業建設部都

市計画課

能美都市計画道路

３・１・２号寺井加賀線

（旧３・３・２号寺井加賀線）

能美市大長野町及び小杉町の各一部

〃

能美都市計画道路

３・４・４号高坂城南線

（旧３・３・４号高坂城南線）

－ 〃

能美都市計画道路

３・４・５号根上小松線
－ 〃

能美都市計画道路

３・４・６号木曽街道線
－ 〃

能美都市計画道路

３・４・７号小松インター八

里線

－ 〃

能美都市計画道路

３・４・８号根上国道線

（旧３・４・９号根上国道線）

－ 〃

能美都市計画道路

３・４・18号寺井吉光線
（旧３・４・37号寺井吉光線）

－ 〃

能美都市計画道路

３・４・19号高堂泉台線
（旧３・５・38号高堂泉台線）

－ 〃

能美都市計画道路

３・４・26号出口湯屋線
（旧３・４・２号出口湯屋線）

－ 〃

能美都市計画道路

３・４・31号金沢小松線
（旧３・４・10号金沢小松線）

－ 〃

能美都市計画道路

３・５・３号国道線

（旧３・４・３号国道線）

－ 〃

能美都市計画道路

３・５・９号大成末寺線

（旧３・５・10号大成末寺線）

能美市大成町の一部

〃

穴水都市計画道路

３・４・２号城山線

鳳珠郡穴水町字大町の一部 石川県土木部都市計画課

及び穴水町基盤整備課

穴水都市計画道路

７・６・１号本町線

　　　　　　〃
〃

土地区画整理組合の理事退任公告

　土地区画整理法（昭和29年法律第119号）第29条第１項の規定により、次のとおり土地区画整理組合の理事が退任
した旨の届出があった。



7平成 25年９月 24日（火曜日） 第 1 2 6 3 2 号石　川　県　公　報

　　平成25年９月24日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

　七尾市万行地区土地区画整理組合

　退任した理事

氏　　　名 住　　　　　　　　所 退任年月日

山　　口　　孝　　雄 七尾市万行町61部14番地 平成24年12月７日

土地区画整理組合の定款の変更認可公告

　土地区画整理法（昭和29年法律第119号）第39条第１項の規定により、土地区画整理組合の定款の変更を次のとお
り認可した。

　　平成25年９月24日
 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲　

１　組合の名称

　　七尾市万行地区土地区画整理組合

２　事務所の所在地

　　七尾市万行町34部25番地１
３　設立認可の年月日

　　平成８年３月５日

４　変更認可の年月日

　　平成25年９月12日



8 平成 25年９月 24日（火曜日） 第 1 2 6 3 2 号石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　　 石　川　県
印刷所　〒921-8064　石川県金沢市八日市４丁目265番地４　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225


